СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2023 г.                                                                             № 67 – 7 – 17
д. Ворошнево

О выплате в 2023 году ежегодной

единовременной социальной поддержки
 ко Дню матери матерям и женам воинов
погибших при исполнении служебного долга

     В связи с проведением мероприятия посвященного Дню матери на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области,  Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
     1. Выплатить ежегодную единовременную социальную поддержку матерям и женам воинов, погибших при исполнении служебного долга по 5000 руб. 00 коп. каждому за счет средств местного бюджета, согласно приложению к настоящему Решению.

           2. Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области предусмотреть в бюджете МО «Ворошневский сельсовет» расходы  5000 руб. 00 коп. на выплату ежегодной единовременной социальной поддержки ко Дню матери матерям и женам воинов погибших при исполнении служебного долга, проживающим на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и обеспечить перечисление денежных средств до 30 ноября 2023 года на счета получателей.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета Курского района                              Вялых К.Н.

Глава Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области                                               Тарасов Н.С.
С П И С О К

матерей и жен воинов, погибших при исполнении служебного долга, проживающих на территории Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Домашний адрес, телефон

	1.
	Ермакова Елена Анатольевна
	27.05.1975
	д.Ворошнево, ул.Сосновая, 23-56